
 

TĀLĀKIZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS KURSS 
 

RADOŠĀ DOMĀŠANA UN TĀS TEHNIKAS: PRAKTISKA 
ROKASGRĀMATA IKDIENAS SCENĀRIJIEM  

(TIEŠSAISTĒ UN KLĀTIENĒ) 
 

KURSA MĒRĶIS: Iepazīstināt dalībniekus ar radošās domāšanas tehniku un metodiku, 
palīdzēt to apgūt, lai ikkatrs varētu izmantot to savā ikdienas darbā. – 
kultūras un radošo projektu realizētāji, mārketinga komunikācijas un 
personālvadības jomas pārstāvji, vadītāji un uzņēmēji, kā arī interesenti, 
kuri grib pilnveidot sevi. 

MĒRĶAUDITORIJA: Kultūras un radošo projektu vadītāji un realizētāji, mārketinga 
komunikācijas un personālvadības jomu pārstāvji, vadītāji un uzņēmēji, 
producenti, studējošie, interesenti, kuri grib gūt iedvesmu un motivāciju 
attīstīt radošo domāšanu un apgūt radošās domāšanas tehniku un 
metodiku. 

DALĪBNIEKU IEGUVUMI:  Iegūtas zināšanas par radošo domāšanu un tās pielietojumu ne tikai 
jaunu ideju radīšanā, taču arī dažādu krīzes situāciju, problēmu 
risināšanā 

 Apgūtas prasmes “prāta vētras” organizācijā un vadībā 

 iegūtas zināšanas par dažādām radošās domāšanas tehnikām un to 
pielietojumu 

 apgūtas prasmes un praktisks pielietojums  noderīgām tehnikām, lai 
varētu patstāvīgi tās pielietot savā ikdienā 

KURSA NODARBĪBU 
TĒMAS: 

Radošā jeb laterālā domāšana. 

Radošā domāšana kā vērtīgs instruments ikdienas izaicinājumiem un 
situācijām citādam skatījumam. 

Paralēlās domāšanas  metodes. 

Radošās domāšanas tehnikas problēmu risināšanai. 

Patstāvīgais darbs  

IZGLĪTĪBAS 
PROGRAMMAS APJOMS 
(akadēmiskās stundas): 

16 akadēmiskās stundas tiešsaistē un klātienē. 

KURSA ĪSTENOŠANAS 
VEIDS: 

Tiešsaistē (Zoom) un klātienē LKA Latvijas Kultūras koledžas telpās 
Rīgā Bruņinieku ielā 57 

KURSA ĪSTENOŠANAS 
PERIODS: 

No 2024. gada 5.novembra līdz 26. novembrim, 
1 reizi nedēļā, otrdienās no 16:00-19:15 
5. (attālināti),12.(klātienē),19. (attālināti) un 26. novembrī (klātienē) 

PIETEIKŠANĀS: Līdz 30.10.2024, aizpildot pieteikumu kulturaskoledza.lv, sadaļā 
TĀLĀKIZGLĪTĪBA. 
Pēc reģistrācijas no kursu koordinatora saņemsiet kursa dalības līgumu. 
Kursa mācību apmaksa jāveic pirms mācību uzsākšanas. 



 

DALĪBAS MAKSA: 100 EUR 
 Kursu beidzēji saņems LKA Latvijas Kultūras koledžas izsniegtu 

apliecību par 16 akadēmisko stundu tālākizglītības programmas apguvi. 

 

LEKCIJU SARAKSTS 

Pasniedzējs Lekcijas tēmas Ak. st. 
Datums , nodarbības 

laiks 
Liliāna Ozoliņa attālināti 4 05.11.2024. 

 Kas ir radošā jeb laterālā domāšana? Radošā 
domāšana kā vērtīgs instruments ikdienas 

izaicinājumiem un situācijām. 
Kā rosināt, attīstīt un stiprināt radošās 

domāšanas prasmes?  
Kā veidot un pārvaldīt “Prāta vētras” tehniku, 

kā to izmantot problēmu risināšanā?  

 16:00 – 17:30 
17:45 – 19:15 

Liliāna Ozoliņa klātienē 4 12.11.2024. 
 Radošās domāšanas tehnikas: 

Tālāk padošanas metode.  
Piespiedu attiecību metode.  

Pieņēmumu un pretstatu metode.  
Citāda skatījuma metode. 

 16:00 – 17:30 
17:45 – 19:15 

Liliāna Ozoliņa attālināti 4 19.11.2024. 
 Radošās domāšanas tehnikas problēmu un 

krīzes situāciju risināšanai:  
Problēmas risināšanas modelis 

Lotosa zieds 
Zivs asakas modelis 

 16:00 – 17:30 
17:45 – 19:15 

Liliāna Ozoliņa klātienē 4 26.11.2024 
 Radošās domāšanas tehnikas citāda skatījuma 

veicināšanai: 
Paralēlās domāšanas metode 

Disneja modelis 
Domāšanas cepures 

 16:00 – 17:30 
17:45 – 19:15 

  16  
 
Kursu vada:  
LILIĀNA OZOLIŅA  

Liliāna Ozoliņa ir mārketinga komunikācijas profesionāle ar vairāk kā 25 gadu pieredzi, 
strādājusi ar starptautiskiem un atpazīstamiem zīmoliem – vadījusi pasaules mūzikas mediju MTV Latvijā, 
bijusi LNT Mūzikas Video producente, vairāk kā 8 gadus bijusi mārketinga komunikācijas direktore 
Mercedes-Benz, strādājusi Grenardi, Squalio un EY Baltija (Ernst&Young). 
Lektore un konsultante mārketinga komunikācijās, publiskajā runā un radošās domāšanas tehnikā. 


